***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº 249/2021

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 01 de julho de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Erivaldo Abrahão de Oliveira

Presidenta do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Em atendimento ao ofício de nº 07/2021, datado do dia 30 de junho

do corrente ano, recebido do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Várzea Alegre, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do

Prõjetõ de le, Complemen ar de nº 001/2021, de autoria do Poder Executivo

Municipal.